bonis vñ psona  
liter ei subuenit  
nei pl<sup>9</sup> cōueniat  
q̄ in q̄tum face  
re potest. vt. s. s.  
acti. §. si. z. j. eo.  
i. fi. Itē vbi cūq;  
quis in q̄tū face  
re pōt dānat nā  
fideiussori nō va  
tur exceptio. vt  
ff. de re iudi. l. z. si  
fideiussor. in pñ.  
nisi fideiussor vt  
defensor pueniat  
tur. tūc cū vt de  
fensori nō vt fide  
iussori dāt vt. ff.  
p socio. l. veruz.  
§. j. z. ff. so. ma.  
l. alia. Abi autē  
exceptio rei co  
beret vt pacti cō  
uenti. z. rei iudi. si  
fideiussorib<sup>9</sup> cōpe  
tūt. vt. bic. et ius  
to reovt. C. de ex  
cep. l. defensores  
z. ff. de excep. l.  
oēs.  
**C**as. i. fide  
iussorib<sup>9</sup>.  
**Q**ua ratioe.  
exemplificat.  
**C**aus. i. cre  
ditor.  
**U**is qz. i. fi  
deiusorib<sup>9</sup> z. si  
milibus.  
**S**ane. p exce  
ptionē. p hunc  
casuz dicit. s. ple  
rūq; z. p alios  
vt diximus.  
**D**arie. facit  
s. d. fideiuss. i. p.  
**I**nterdi  
ctis. qz in dicta  
vicem sustinent  
actionū. iō post  
actiōes. z. de inē  
dictis pōnit. vt  
j. e. in prin.  
**Q**uif.  
actioni

in i. m. doto hoc pena eum  
p. q. m. r. s. i. ant. l. u. q. q. e. s. d. e. p. s. s.

**R**estitutio et. §. exhibitoria. Acc. floren. legu doctor. g. prohibebat. quod facit in prohibitorijs interdictis. vt. l. §. prohibitoria. Accur. floren.

**P**rimo. hoc ideo dicit. quia quandoq; per interdita non super possessione. sed sup iure rei cōtendit. vt patet in interdicto

de mortuo inferendo. vbi licet inferre sepulchro inestificatio. vbi licet inestificatio care vt. ff. de mort. inferen. l. j. in prin. r. §. p. etor. ait.

**I**tem quod p̄p̄tatis et possessio nis simul. vt. ff. de aqua quo. et est. l. j. §. si. et. ff. eo. l. interdictor. §. quedam. §. si nūquid alio mō q̄ per interdicta id est de iure ciui li agitur de pos sessione. Rn. sic. vt per condic. in de. vt. ff. d. cōdi. ide. l. indebiti. §. si. et. si nūm. §. p̄t per triticaria. vt ff. de condic. tri. l. i. §. in si. et. l. j.

**I**tem p̄ condic. ex lege. vt. l. §. ac qui. pol. l. si. r. ff. de rei ven. l. si. et. l. locati. l. si. §. s.

**P**ossessione. siue retinenda. si ue recuperanda siue adipiscenda vt. j. c. §. sequens diuisio. Accur. k.

**Q**uasi pos sessione. vt. cō tenditur. de pos sessione reu. icor poraliū. vt. vie r. iuricris et actus r. aque. vbi et in rebus incorpali bus nō est vera possessio. vt. ff. d. acqui. re. do. l. ser uis. §. incorpa les. Sed tamen est ibi quedā q̄ si possessio. r. de ea retinenda p̄p̄t.

**I**nterdicta. d̄ itinere et actu. r. aq. q̄ p̄tendo me esse in q̄ si possessione p̄dictor. iurū. vt. ff. de iti. actus. pri. per totū et. ff. de aqua quoti. et est. per totū. r. ff. de scrui. l. pe. r. ff. si ser. ven. l. si. et. §. aristo.